
 1 

Zarządzenie  Nr 137/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 8 października 2012 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedury rozliczania projektu „Remont i 

zagospodarowanie świetlicy we wsi Nadbrzeż”,”, w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających 

warunkom przyznawania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

objętego PROW na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się procedurę rozliczania projektu „Remont i zagospodarowanie 

świetlicy we wsi Nadbrzeż”, w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznawania pomocy w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 

 

§ 2. Za prawidłowe przestrzeganie instrukcji odpowiedzialne są osoby wytypowane 

dla realizacji projektu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 5 

września 2012 roku. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

  inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 


